OF/GP/CMI

Irupi - ES,6  de novembro de 2025 .

SOLICITAÇÃO DE PROVIDÊNCIAS PARA A CONFECÇÃO DE TÍTULOS DE CIDADÃO

Ilmo. Dr. Anderson Afonso da Silva

DD. Gestor de Bens e Documentos.

Solicito de Vossa Senhoria que tome as providencias cabíveis para a confecção de Títulos de Cidadão
para a Câmara Municipal de Irupi, para entrega no ano de 2025.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003100340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-06T17:24:23-0300